
10周年記念『軽井沢国際音楽祭２０１１』
記者発表会 のご案内

関係者の皆様

●タイトル 軽井沢国際音楽祭２０１１記者発表会

●日 時 平成23年4月20日（水）
15時30分～16時30分（受付開始 15:15～）

●会 場 日本記者クラブ（日本プレスセンタービル9階）
東京都千代田区内幸町２－２－１
千代田線・日比谷線・丸ノ内線霞ヶ関駅
三田線内幸町駅／銀座線虎ノ門駅／JR新橋駅

●内 容 出演アーティストによる演奏
音楽監督、実行委員長より挨拶
公演プロデューサーより公演内容、出演者のご紹介
質疑応答、写真撮影

平成23年4月吉日

〈本件に関するお問合わせ〉

軽井沢国際音楽祭事務局
TEL 03-5778-0978（平日10:00～17:00） FAX 03-5778-6844 E-mail info@kimf.net

担当 川島・永野

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

軽井沢国際音楽祭実行委員会（音楽監督横川晴児）は、8月17日（水）から28日（日）の12日間、
長野県軽井沢町にて「軽井沢国際音楽祭2011」を開催いたします。

10周年を迎える今年は、このたび発生した東日本大震災被災地の一日も早い復旧復興を祈って、
音楽を意義あるものと願う国内外で活躍するアーティストたちを招聘して、復興応援コンサートとして
開催いたします。そして今後3年間、復興応援活動として軽井沢以外の会場でも演奏会を開催して
まいります。

このたび、私どものメッセージを広く皆さまへお伝えしたく、記者発表を開催いたします。
つきましては、関係者の皆さまには是非ともご来場いただきたくご案内申し上げます。
当日は、参加アーティストによる小品の演奏も予定しております。ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記


